# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1403

**Auteur(s) :** Robert d'Esneval [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Amand (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1214

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Robert d'Esneval.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 86.

Texte établi d'après a

Omnibus sanctæ matris ecclesiæ filiis ad quos præsentis litteræ pervenerint, Robertus de Esneval miles, salutem in Domino. Noverit universitas vestra me divinæ pietatis intuitu, et pro salute mea et omnium antecessorum meorum, et Matildis quondam abbatissæ sancti Amandi Rothom. et omnium successorum meorum concessisse et dedisse ecclesiæ sancti Amandi Rothomagensis, et monialibus ibidem servientibus Deo in liberam et puram et perpetuam eleemosynam decem solidos redditus per annum singulis annis capiendos in omni tenemento illo quod Ioannes filius Mauricii de me tenere solebat ante cimiterium sancti Amandi, in termino sancti Michaelis ad inueniendum luminare in capitulo suo in quo prædicta Matildis quondam abbatissa amita mea humata requiescit. Actum anno 1214. Test. Ioanne de Neuville, Vuillelmo de Torcy, Rogero de Peletot, Antelmo Danebout militib. Valtero de Torcy. Valtero Testart. Vuillelmo de Molendino. Rog. Ianitore, et aliis.